
Types de concessions Surface en m2 Prix en €

1 105,00 €
2 210,00 €

2,5 262,50 €
4 420,00 €
5 525,00 €

1 212,00 €

2 424,00 €
2,5 530,00 €
4 848,00 €
5 1 060,00 €

Reprise avec caveau (par place) (A 

ajouter au prix de l'emplacement)
375,00 €

Columbarium d'Izieux 

ou St-Chamond

10 ans              
260,00 €

Columbarium de St Martin / 

Nouveaux columbariums Izieux et 

St-Chamond

10 ans

510,00 €

Cavurne de St-Chamond

15 ans 
735,00 €

Plaques nominatives - 

jardin du souvenir
27,00 €

Vacation- transport hors 

commune 20,00 €

Vacation - crémation 20,00 €

Tarifs des concessions funéraires et vacations pour 2024

Emplacement

15 ans

Emplacement

30 ans


